



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

First Brokers P/S

Ulkebøldam 1, 6400 Sønderborg

CVR-nr. 30 58 09 31

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	First Brokers P/S Ulkebøldam 1 6400 Sønderborg CVR-nr.: 30 58 09 31 Stiftet: 1. maj 2007 Hjemsted: Aabenraa Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Holger Olesen, Hasselien 7, 8920 Randers, Formand Preben Juul Andersen, Husbondvej 50, 8850 Bjerringbro Carsten Ole Worch, Præstegade 3, 6100 Haderslev Flemming Gravesen, Biersted Mosevej 4, 9440 Aabybro
Direktion	Steffan Steger, Lærkevej 24, 6400 Sønderborg, Adm. direktør
Komplementar	Komplementarselskabet af 1. april 2007 ApS
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
Modervirksomhed	Forsikringsmæglerne DFM A/S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive forsikringsmæglervirksomhed, og dermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn i overensstemmelse med lov om forsikringsformidling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 286.470 kr. mod 357 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2022 -1.551.909 kr.

Det er ledelsens forventning, at den tabte kapital vil blive retableret via positiv drift i de kommende år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	853.085	548
2 Personaleomkostninger	-336	-303
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-450.350	-446
Driftsresultat	402.399	-201
3 Øvrige finansielle omkostninger	-115.929	-156
Resultat før skat	286.470	-357
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	286.470	-357
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	269.475	294
Overføres til overført resultat	16.995	0
Disponeret fra overført resultat	0	-651
Disponeret i alt	286.470	-357

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	1.859.375	2.296
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.859.375</u>	<u>2.296</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	13
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>13</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	18.470	18
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>18.470</u>	<u>18</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.877.845</u>	<u>2.327</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	5
Andre tilgodehavender	8.582	148
Periodeafgrænsningsposter	5.796	0
Tilgodehavender i alt	<u>14.378</u>	<u>153</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>14.378</u>	<u>153</u>
Aktiver i alt	<u>1.892.223</u>	<u>2.480</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Kommanditaktiekapital	501.000	501
Overført resultat	-2.052.909	-2.070
Egenkapital i alt	-1.551.909	-1.569
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	800.000	800
Langfristede gældsforpligtelser i alt	800.000	800
Gæld til pengeinstitutter	314.878	723
Leverandører af varer og tjenesteydelser	242.202	363
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.762.472	1.760
Anden gæld	324.580	387
Periodeafgrænsningsposter	0	16
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.644.132	3.249
Gældsforpligtelser i alt	3.444.132	4.049
Passiver i alt	1.892.223	2.480

1 Selskabets kapitalberedskab

Noter

1. Selskabets kapitalberedskab

Selskabet har tabt sin egenkapital. Det er ledelsens forventning, at den tabte kapital vil reableret via positiv drift i de kommende år.

	2022 kr.	2021 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	251
Pensioner	0	36
Andre omkostninger til social sikring	275	16
Personaleomkostninger i øvrigt	61	0
	<u>336</u>	<u>303</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	115.929	156
	<u>115.929</u>	<u>156</u>

Steffan Steger

Navnet returneret af dansk MitID var:

Steffan Steger

Direktør

ID: 668b7aca-4fd7-47c8-8a8f-2b92b9ab5d1f

Tidspunkt for underskrift: 19-06-2023 kl.: 16:08:34

Underskrevet med MitID



Holger Olesen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Holger Olesen

Bestyrelsesformand

ID: a22923db-f486-48c8-b62a-6e53faea50cc

Tidspunkt for underskrift: 20-06-2023 kl.: 08:27:28

Underskrevet med MitID



Preben Juul Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Preben Juul Andersen

Bestyrelsesmedlem

ID: e71f8b65-af1a-4f37-8a49-af95cf2d274f

Tidspunkt for underskrift: 21-06-2023 kl.: 15:15:12

Underskrevet med MitID



Carsten Ole Worch

Navnet returneret af dansk MitID var:

Carsten Nord Worch

Bestyrelsesmedlem

ID: bed6bb91-f55c-4777-84f2-aa1a0f3fcf28

Tidspunkt for underskrift: 21-06-2023 kl.: 08:19:14

Underskrevet med MitID



Flemming Gravesen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Flemming Gravesen

Bestyrelsesmedlem

ID: 84269d65-3027-4dce-80b3-36bd8586ee34

Tidspunkt for underskrift: 20-06-2023 kl.: 08:47:19

Underskrevet med MitID



Claus Thomsen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Claus Thomsen

Revisor

ID: 48171300

Tidspunkt for underskrift: 21-06-2023 kl.: 16:03:32

Underskrevet med NemID

NEM ID

Claus Thomsen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Claus Thomsen

Dirigent

ID: 48171300

Tidspunkt for underskrift: 21-06-2023 kl.: 16:05:44

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.